

Łódź, dnia 23 października 2023 r.

OGŁOSZENIE WYNIKÓW
I etapu postępowania kwalifikacyjnego
– ocena złożonych dokumentów
na stanowisko stażysta (strażak) w służbie przygotowawczej
stanowisko docelowe – starszy inspektor sztabowy Wydział Kwatermistrzowski

Komisja Kwalifikacyjna powołana przez Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi po przeprowadzeniu weryfikacji złożonych dokumentów informuje, iż dokumenty w zaklejonej kopercie złożył **1 kandydat**.

Kandydat spełnił wymogi formalne i zakwalifikował się do **II etapu postępowania kwalifikacyjnego – testu sprawności fizycznej**:

I.p	numer identyfikacyjny kandydata		
1.	MK/	1	/2023

Kandydat zakwalifikowany do II etapu postępowania kwalifikacyjnego powinien stawić się w wyznaczonym miejscu 10 minut przed rozpoczęciem testu sprawności fizycznej i posiadać ze sobą strój i obuwie sportowe oraz bezwzględnie posiadać (pod rygorem wykluczenia z dalszego postępowania) :

1. oryginał aktualnego, prawidłowo wystawionego zaświadczenia lekarskiego, wystawionego nie wcześniej niż 30 dni przed dniem przystąpienia do testu sprawności fizycznej oraz posiadającego datę wystawienia oraz pieczęć i podpis lekarza.
Powyższe nie dotyczy osób, które wraz z dokumentami złożyły oryginał takiego zaświadczenia.
2. dokument ze zdjęciem potwierdzającym tożsamość,

Kandydat, który w innych jednostkach organizacyjnych PSP zaliczył test sprawności i w I etapie postępowania złożył **ORYGINAŁ** zaświadczenia o uzyskanych wynikach testu sprawności fizycznej, ze sprawdzianu lęku wysokości(akrofobii) oraz sprawdzianu z pływania, które pozostają ważne przez okres 6 miesięcy lecz nie krócej niż do 30 listopada 2023 r. od dnia zakończenia danego etapu postępowania kwalifikacyjnego powinien we wskazanym terminie stawić się na test w celu weryfikacji dokumentów i zwolnienia z II etapu postępowania kwalifikacyjnego .

II etap postępowania kwalifikacyjnego – test sprawności fizycznej składa się z następujących części:

I część:

1. podciąganie się na drążku/rzut piłką lekarską
2. bieg po kopercie,

II część :

3. próba wydolnościowa (Beep test).

I i II część testu sprawności fizycznej : podciąganie na drążku/rzut piłką lekarską oraz bieg po kopercie próba wydolnościowa „beep test” , będzie przeprowadzony w dniach **30/31 października 2023 r. oraz 2 listopada 2023r.** i odbędzie się na terenie **Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej nr 2 KM PSP w Łodzi, przy ul. Legionów 4.**

Jeżeli kandydat nie stawi się ww. wyznaczonym terminie, nie okaże się dokumentem tożsamości ze zdjęciem zostanie wyeliminowany z dalszego postępowania rekrutacyjnego. Podczas testu sprawności fizycznej obowiązuje strój i obuwie sportowe.

Test sprawności fizycznej zostanie przeprowadzony w oparciu o Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 27 października 2005 r. w sprawie zakresu, trybu i częstotliwości przeprowadzania okresowych profilaktycznych badań lekarskich oraz okresowej oceny sprawności fizycznej strażaka Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2005r., Nr 261, poz. 2191 z późn. zm.).

Lista kandydatów, którzy pozytywnie zaliczyli test sprawności fizycznej i zostali zakwalifikowani do III etapu postępowania kwalifikacyjnego – sprawdzian z pływania zostanie zamieszczona na stronie <https://www.gov.pl/web/kmpsp-lodz/Oferty-naboru-doszluszy> oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie KM PSP w Łodzi, **w dniu 3 listopada 2023 r.**

III Etap postępowania kwalifikacyjnego – sprawdzian z pływania zostanie przeprowadzony w dniu **6 listopada 2023 r.** i odbędzie się na terenie **Pływalni Centrum Wychowania Fizycznego i Sportu UŁ w Łodzi, ul. Styrska 20/24.**

Lista kandydatów, którzy pozytywnie zaliczyli III etap postępowania kwalifikacyjnego – sprawdzian z pływania i zostali zakwalifikowani do IV etapu postępowania kwalifikacyjnego – sprawdzian lęku wysokości (akrofobia) zostanie ogłoszona **w dniu 7 listopada 2023 r.**